
2020年度　開催に関するお知らせ

2020年度：会場での開催をすべて中止いたします

いつも東京レントゲンカンファレンスにご協力いただきありがとう
ございます。
新型コロナウイルス感染拡大や政府の方針等を鑑み慎重に検討を
重ねた結果、2020 年度の会場での開催は全て中止とさせていた
だくことを決定いたしました。
ご参加を予定されていた皆様には、心よりお詫び申し上げます。

今後は、webでの開催を考慮し準備してまいります。開催時期に
ついては、詳細が決まり次第ご案内させていただきます。

何卒ご理解・ご容赦くださいますようお願いいたします。

2020年 8月25日（更新）
東京レントゲンカンファレンス世話人会

東京レントゲンカンファレンス事務局
〒107-0052　東京都港区赤坂2-16-6 赤坂TKビル2F 株式会社アンダーライン内
 TEL.03-3582-4189／FAX.03-3584-1359／E-mail:trc@underline.co.jp

https://trc-rad.jp/


